
Frontend React Developer - HO 2 dny, moderní
stack

 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máš zkušenost s frontendem a chceš pracovat na něčem, co dává smysl? Vyvíjíme inspekční software pro
železniční infrastrukturu a hledáme někoho, kdo nám pomůže posunout náš React frontend na vyšší úroveň.
Čeká tě spolupráce s produktovými inženýry i vývojáři z mezinárodního týmu, moderní technologie a flexibilní
pracovní podmínky. Pokud chceš být součástí inovativních projektů a mít prostor pro svůj růst, dej nám o
sobě vědět.

Náplň práce
Vývoj a rozvoj frontendové části inspekční aplikace pro železniční infrastrukturu.  
Spolupráce s produktovými inženýry a členy vývojového týmu.  
Práce se stávajícím kódem i vývoj nových funkcí pro jednostránkovou webovou aplikaci.  
Použití technologií: React, Typescript, Material-UI, REST, Signal-R.  
Práce v agilním mezinárodním prostředí.  
Používání moderního vývojového ekosystému: Git, NX, Cypress, Storybook, Jira, Confluence. 

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v technickém oboru (informatika nebo příbuzný obor).  
Minimálně 3 roky zkušeností jako softwarový vývojář.  
Pokročilé analytické dovednosti a schopnost řešit problémy.  
Dobrá orientace v moderních nástrojích a technologiích pro vývoj webových aplikací.  
Komunikativní a týmově orientovaná osobnost.  
Komunikační znalost angličtiny (slovem i písmem). 

Nabízíme
Osobní a profesní růst, vzdělávací kurzy a možnost účasti na mezinárodních konferencích.  
Plný úvazek s konkurenčními platovými podmínkami a bonusovým systémem.  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office (2 dny týdně).  
Moderní kanceláře v centru Brna s občerstvením na pracovišti.  
Firemní benefity: notebook, stravenky, Multisport karta, firemní akce. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


